FOLKES SUBTOPIA
PR TABARNAK

BBQ-KYCKLING | LADA strveras meo

DIJONAISEPOTATIS, GRONA BONOR, KAPRIS, PICKLAD GURKA
FARSK PERSILJA 109

GRILLAD AUBERGINE | LADA

SERVERAS MED DIJONAISEPOTATIS, GRONA BONOR, PICKLAD
GURKA, KAPRIS, FARSK PERSILJA 99

OSTBRICKA 89
Med tre sorters ostar, fikonmarmelad & kex

CHARKBRICKA 99
Bresaola, salami & serano serveras med pickles

FRAGOR OM MATEN?

Prata med var personal sa hjalper vi dig!

SMAKLIG SPIS!



Folkes dryck

LASK
Whole Earth ekologisk lask 33 cl
San Pellegrino 25 ¢l
Festis

Lemonaid

VARMANDE
Kaffe

Te rott, gront eller svart

Gluwhein

OL & VIN
1T, mellandl 33 ¢l
Budva, lager 50 cl

Ett glas rott eller vitt

Ett glas av Folkes egenimporterade Prosecco

39 kr
25 kr
20 kr
29 kr

25 kr
25 kr
55 kr

59 kr

75 kr

75 kr
95 kr



